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Informuję, że na posiedzeniu XXII sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu

30 stycznia 2020 r., radny Pan Michał Antosiewicz zgłosił zapytania o następującej
treści:

1) „Jaka jest aktualna sytuacja z zatrudnieniem personelu medycznego na odział

pediatryczny naszego szpitala?",

2) „Dlaczego mieszkańcy nie mogą być przyjmowani do „nowego" lekarza w

przychodni diabetologicznej ?".

Wobec powyższego proszę o ustosunkowanie się do zapytań
zgłoszonych przez radnego i udzielenie odpowiedzi.
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Szpital Barlinek spółka z ograniczoną odpowiedzialności

Ul. Szpitalna 10, 74-320 Barlin^k
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W odpowiedzi na pisma znak : RGM.III.7021.2.2019; RGM.III.7021.3.2019 z dnia
10.02.2020r, i RGN.III.7021.4.2020r. z dnia 11.02.2020r. Szpital Barlinek Sp. z o.o.
wyjaśnia, iż w związku z zawieszeniem działalności Oddziału Pediatrycznego prowadzi
na szeroką skalę indywidualne i bezpośrednie rozmowy z lekarzami celem
przywrócenia pracy oddziału.

Lekarze są przez nas poszukiwani również poprzez zdobywanie kontaktów od lekarzy

pracujących w naszej placówce, od osób z najbliższego otoczenia naszych pracowników, jak i

od osób postronnych.

Ogłoszenia zamieszczamy w wielu miejscach miedzy innymi na strome internetowej naszej

placówki, na stronach związanych z pracą dla lekarzy ( m.in. medycynapraktyczna.pl) w

socialmediach - Facebook oraz Okręgowych Izbach Lekarskich na terenie Polski.

W swoich ofertach podkreślamy, że w przypadku zainteresowania, jesteśmy gotowi

zaoferować mieszkanie, a zostało to uzgodnione z Panem Dariuszem Zielińskim Burmistrzem
Barlinka.

Szpital Barlinek sp. z o.o. informuje, że pacjenci Poradni Diabetologicznej są

przyjmowani zgodnie ustalonymi terminami przyjęć Poradni. Jednocześnie nadmieniamy, iż z

uwagi na fakt, iż pracujący lekarz diabetolog wspomaga dyżurami Oddział Wewnętrzny

naszego Szpitala, stąd czasowe ograniczenie przyjęć ilości pacjentów w Poradni. Dużym

problemem stał się fakt rezygnacji przez jednego z lekarzy z pracy w Poradni

Diabetologicznej, spowodowało to wiele utrudnień z dostępem do tego specjalisty.
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Ogólnopolska, trudna sytuacja sprawia, że występują braki kadry medycznej, w

szczególności lekarzy specjalistów między innymi z dziedziny chorób wewnętrznych,

pediatrii, okulistyki oraz radiologii.

Kierownictwo Szpitala Barlinek Sp. z o.o., cały czas podejmuje działania w celu

przywrócenia pracy Oddziału Pediatrycznego oraz zatmdnienia lekarzy odpowiednich

specjalizacji.

P'REr/K

Ma:-t-"f '','
y

.-!JU

Do wiadomości:
l. Przewodniczący Rady Mieiskiei w Barlinku- Pan Mariusz Macieiewski.
2. Radny Pan Cezary Krzyżanowski ul. Szosowa 16a, 74-320 Barlinek.
3. Radny Pan Michał Antosiewicz.
4. Radny Pan Sylwester Łuczak.
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